Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2021г.                                                                                             № 84

О внесении изменений  в  постановление администрации
Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области

от 25.10.2019 № 115 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Противодействия коррупции в Ветютневском
сельском поселении Фроловского муниципального района

Волгоградской области на 2020-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным
законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Указом Президента РФ от 16 августа 2021 г. N 478 "О Национальном плане
противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы", руководствуясь Уставом
Ветютневского сельского поселения, администрация Ветютневского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в ведомственную целевую  программу
«Противодействия коррупции в Ветютневском сельском поселении
Фроловского муниципального района Волгоградской области» на 2020-

2022 годы, утвержденную постановлением администрации
Ветютневского сельского поселения от 25.10.2019 № 115:
1.1. Перечень программных мероприятий дополнить пунктами 8.4 –

8.6 следующего содержания:

8.4. Организация работы по
обеспечению участия
муниципальных служащих
администрации
Ветютневского сельского
поселения, работников, в
должностные обязанности
которых входит участие в

2020-

2022 г.г.
Администрация
Ветютневского сельского
поселения